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SUBJEKTI : KUJUSTUDIO
NIPT : L71310015L

- DETYRIMET DHE KAPITALI 2020 2019
> Detyrime afatshkurtra:
1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3 Arkétime né avancé pér porosi
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit (Furnitoret) 64.320 64.320
5 Déftesa té pagueshme
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore 1.661.758 1.297.654
9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore 1.274.583 1.227.486
» |Té pagueshme pér shpenzime t& konstatuara
» |Té& ardhura té shtyra
»  |Provizione
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 3.000.661 | 2.589.460
» |Detyrime afatgjata: 306.790 -
1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve t& kredisé
3 Arkétimet né avancé pér porosi
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
5 Déftesa té pagueshme
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 306.790
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 Té€ tjera té pagueshme
P | T€ pagueshme pér shpenzime t€ konstatuara
) ¢
P | Té ardhura té shtyra
> Provizionelz = =
1 Provizione pér pensionet
2 Provizione té tjera
P> |Detyrime tatimore t€ shtyra
N } Totali i Detyrimeve afatgjata 306.790 =
l DETYRIMET TOTALE 3.307.451 | 2.589.460
P |Kapitali dhe Rezervat
P |Kapitali i Nénshkruar
P |Primi i lidhur me kapitalin
P>  |Rezerva rivlerésimi
> |Rezerva té tjera - -
1 Rezerva ligjore
2 Rezerva statutore
3 Rezerva té tjera
P> |Fitimii pashpérndaré (1.977.428)|  3.319.646
| > |Fitim / Humbja e Vitit' (745.041)| (5.297.074)
_ ! Totali i Kapi (2.722.469)| (1.977.428)
TOTALI I§DE 584.982 612.032
Kushtrim Juniku
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SUBJEKTI : KUJUSTUDIO
NIPT : L71310015L

KUJUSTUDIO
1713100151

AKTIVET 2020 2019
Aktivet Afatshkurtra
P |Aktivet monetare 82.767 87.297
1 |Banka 82.767 87.297
2 |Arka
P> |Investime - -
1 |NE tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit
2 |Aksionet e veta
3 |Te tjera Financiare
P |Té drejta t& arkétueshme 454.146 449.167
1 [Kliente 454.146 449.167
2 |Nga njésité ekonomike brenda grupit
3 |Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
4 |Tvsh
5  |Kapital i nénshkruar i papaguar
> |Inventarét - -
1 |Léndé e paré dhe materiale t¢ konsumueshme
2 |Prodhime né proces dhe gjysémprodukte
3 |Produkte té gatshme
4 |Mallra
5 | Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje e majméri)
6 |AAGJM té mbajtura pér shitje
7 |Parapagime pér inventar
»  |Shpenzime té shtyra
P |Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara
TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 536.913 536.464
Aktivet Afatgjata
P  |Aktive financiare o - -
1 |Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit
2 |Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit
3 |Tituj pronésie né nijésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
4 |Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
5  |Tituj té tjeré t&é mbajtur si aktive afatgjata
6 |Tituj té tjeré té huadhénies
P |Aktivet materiale 48.068 75.568
1 |Toka dhe ndértesa
2 |Impiante dhe makineri
3 |Té tjera Instalime dhe pajisje 48.068 75.568
4 |Parapagime pér aktive materiale dhe né proces
P> |Ativet biologjike
P |Aktive jo materiale: = -
1 Koncesione,patenta,licenca,marka tregtare,té drejta dhe aktive té ngjashme
2 |Emr i Miré
3 |Parapagime pér AAJM
P . |Aktive tatimore t€ shtyra
P> |Kapitali i nén: ar 1 papaguar
TOTALI AKTIVE TGJATA 48.068 75.568
’ [ AKTIV 584.982 612.033
Kushtrim Juniku
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SUBJEKTI : KUJUSTUDIO
NIPT : L71310015L

DETYRIMET DHE KAPITALI 2020 2019
»  |Detyrime afatshkurtra:
1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3 Arkétime né avancé pér porosi
4 Té pagueshme pér aktivitetin ¢ shfrytézimit (Furnitoret) 64.320 64.320
5 Déftesa té pagueshme
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 'Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore 1.661.758 1.297.654
9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore 1.274.583 1.227.486
P |Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
» |Té& ardhura t€ shtyra
» |Provizione
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 3.000.661 2.589.460
>  |Detyrime afatgjata: 306.790 -
1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3 Arkétimet né avancé pér porosi
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
5 Déftesa té pagueshme
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 306.790
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 'Té tjera té pagueshme
P |Té pagueshme pér shpenzime t& konstatuara -
> |Té ardhura t shtyra
> |Provizione: - -
1 Provizione pér pensionet
2 Provizione té tjera
P |Detyrime tatimore té shtyra
Totali i Detyrimeve afatgjata 306.790 -
I DETYRIMET TOTALE 3.307.451 | 2.589.460
P |Kapitali dhe Rezervat
»  |Kapitali i Nénshkruar
»  |Primi i lidhur me kapitalin
P  |Rezerva rivlerésimi
> |Rezerva té tjera - -
1 Rezerva ligjore
2 Rezerva statutore
3 Rezerva té tjera
» |Fitimi i pashpérndaré (1.977.428)| 3.319.646
> |Fitim / Humbja e Vitit] (745.041)| (5.297.074)
Totali i Kapi ‘E (2.722.469)| (1.977.428)
;
TOTALI 1 584.982 612.032

Kushtrim Juniku

(364.104)




SUBJEKTI : KUJUSTUDIO
NIPT : L71310015L
Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit 16 klasifiluara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve

2020

2019

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

1.476.523

Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

vViviv:Vv

Té ardhura té tjera té shfrytézimit

v

Lénda e paré dhe materiale t&€ konsumueshme

1} Lénda e paré dbe materiale 1é konsumueshme

[3%]

T¢ tjera skpenzime

» iShpenzime té personelit

(364.104)

(1.111.159)

~

Paga dbe shpérblime

(312.000)

(962.000)

2\ Shpenzime 1 sigurimeve shogérore/ shindetsore (paragitur vegmas

nga shpenzimet pér pensiones)

(52.104)

(149.159)

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

(27.500)

(27.500)

Shpenzime t& tjera shfrytézimi

(353.437)

(5.634.938)

vViViVv,V

Té ardhura té tjera

Té ardbura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur

1
vegmas 1 ardburat  nga njésité ekonomike brenda grupit)

T ardbura nga investimet dhe buaté e fjera pjest e aktiveve afatgjata

38}

(paragitur vegmas 1% ardburat nga ryjésite elonomike brenda grupit)

Interesa 1% arkitueshim dbe 16 ardbura 1 tjera 1€ ngjashme (paragitur

3
vegmas 1% ardburat nga njésite ekonomike brenda grupit)

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si

aktive afatshkurtra

» iShpenzime financiare

Shpensime interesi dbe shpengime 1 ngjashme (paraqitur vegmas

1
shpensimet pér t'u paguar tek njésité eleonomike brenda grupit)

[§%]

Shpenzime 1¢ tjera financiare

> |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet

» iFitimi/Humbja para tatimit

(745.041)

(5.297.074)

» {Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

1 L Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

2 | Shpenzimi i tatim fitimit /€ shiyré

3 i Djesa e tatim fitimit 1€ pjesimarrjeve

» iFitimi/Humbja e vitit

(745.041)

(5.297.074)

» :Fitimi/ Humbja pér:

(745.041)

(5.297.074)

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

Fitimi/ Humbja para tatimit

Fitimi/Humbja per tatimin fitimin

Tatim fitimi

Emmrrsii< e

o
|
¥

(745.041)

(745.041)

|

(5.297.074)
4.050.858
(1.246.216)



SUBJEKTI : KUJUSTUDIO
NIPT : L71310015L

Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare

(metoda indirekte)

%Pershkrimi i Elementeve

2020

2019

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/ (pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Fitim | Humbja e vitit

(745.041)

(5.297.074)

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:

27.500

27.500

Shpenzimet financiare jo monetare

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonelar

Shpensime konsumi dhe amortizimi

27.500

27.500

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Flukesi i mjeteve monelare i pérfshiré né aktivitetet investuese:

Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytéximit:

713.012

5.314.580

Rénie/ (rritje) né 1¢ drejtat e arkétneshme dbe 1é fjera

(4.979)

5.242.413

Rénie/ (rritje) né inventaré

Rritje/ (rénie) né detyrimet e pagueshme

353.887

(584.647)

Ryitje/ (rénie) né detyrime pér punonjésit

364.104

656.814

Mijete monetare neto nga/ (pérdorur n&) aktivitetin e shfrytézimit

(4.530)

45.007

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/ (pérdorur n&) aktivitetin e investimit

Para neto 1é pérdorura pér blerjen ¢ filialeve

Para neto té arkétnara nga shitja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale

 Arkétime nga shitja e aktiveve afaigjata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve 1E ljera

 Arkitime nga shitja e investimeve 1€ tjera

Dividenté té arkétuar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pé€rdorur n&) aktivitetin e financimit

 Arkitime nga emetimi i kapitalit aksionar

 Arkitime nga emetimi i aksioneve 18 pérdorura si kolateral

Hua 1 arkétnara

Pagesa e kostove 1 transaksionit qé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve 1é veta

Pagesa ¢ aksioneve 1é pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesé ¢ detyrimeve 1 qirasé financiare

Interes i paguar

Dividende t¢ paguar

Mjete monetare neto nga/ (pérdorur n&) aktivitetin e financimit

Rritje/(rénie) neto n€ mjete monetare dhe ekuivalenté t€ mjeteve monetare

(4.530)

45.007

Mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare mé 1 janar

87.297

42.290

; R et
1Efekti i lubatjeve té ursit 15 kimbiniit 16 mjeteve monglare
Y
(3N

Mijete monetare dhe ekuivalenté t€ mjeteve

82.767

87.297

Kushtrim Juniku




SUBJEKTT : KUJUSTUDIO
NIPT : L71310015L

Pasqyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto

Kapitali i
nénshkruar

Primi i
lidhur
me
kapitalin

Rezerv
a Rezerva
Rivleré} Ligjore
simi

Rezerva
Statutore

Rezerv
até
tjera

Fitimet e
Pashpérndara

Fitim /
Humbja e
vitit

Totali

Interesa Jo-
Kontrollues

Totali

Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2017

3.644.278

Fitimi / Humbja e vitit

(324.632)

Transaksionet me pronarét e njésisé ekonomike
té njohura direkt né kapital:

Emetimi i kapitalit té nénshkruar

Dividendé té paguar

Totali i transaksioneve me pronarét e njésisé
ekonomike

Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2018

3.319.646

Fitimi / Humbja e vitit

(5.297.074)

Transaksionet me pronarét e njésisé ekonomike
té njohura direkt né kapital:

Emetimi i kapitalit t& nénshkruar

Dividendé té paguar

Totali i transaksioneve me pronarét e njésisé
ekonomike

Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2019

(1.977.428)

Fitimi / Humbja e vitit

(745.041)

Transaksionet me pronarét e njésisé ekonomilke
té njohura direkt né kapital:

Emetimi i kapitalit té nénshkruar

Dividendé té paguar

Totali i transaksioneve me pronarét e njésisé
ekonomike

Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2020

(2.722.469)

Kushtrim Juniku




SUBJEKTI : KUJUSTUDIO
NIPT : L71310015L

GJEND]JE E KLIENTEVE NE DT 31 DHJETOR 2020

Detyrimi
Kod Klient Leke Euro Dollar Monedha baze-leke
11 TOTAL GJENDJE 135.000,00 2.580,00 - 454.146,00
Total 135.000,00 2.580,00 - 454.146,00
Kursi i kembimit i perdorur eshte kursi zyrtar i Bankes se Shqiperise ne 31.12.2020
1 Euro=123.70 Lek
LISTE DETYRIME KLIENTE DT 31 DHJETOR 2020
S Vlera ne lek me kursin e
Nr Emri i klientit Global B.SH
Lek Euro Usd
1 1Green Line Albania 135.000,00 135.000,00
2 10givly - 600,00 - 74.220,00
3 1Landamark Communication 1.980,00 - 244.926,00
Total BC 135.000,00 2.580,00 - ! 454.146,00
Kushtrim Juniku
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SUBJEKTI : KUJUSTUDIO
NIPT : L71310015L

GJEND]JA E FURNITOREVE DT. 31.12.2020

Nt Emri i furnitorit DETYRTM MONEDHA
LEK EUR USD BAZE LEK
1 TOTAL GJENDJE 64.320,00 - 64.320,00
Totali 64.320,00 - - 64.320,00
Lista e furnitoreve Date 31.12.2017

Monedha Vlera ne lek me

Kodi Furnitori Leke Euro Dollare kursin e B.SH
1 iScreen ad 64.320,00 - - 64.320,00
Totali 64.320,00 - - 64.320,00

Kushtrim Juniku
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SUBJEKTT : KUJUSTUDIO
NIPT : L71310015L

:lﬂdﬁuﬂﬂ“\.ﬁﬂb\.&mﬂm {
e
Gjendje banka ne daten 31/12/2020

Gjendje : {

Nt Pershkrimi Vlera ne lek me m
= B Ysd kursin e B.SH !

1} TOTAL GJENDJE 7654639 | 5029 - 82.670,45 i
Total 76.546,39 | 50,29 - 82.670,45 5

Kursi I kembimit ne daten 31/12/2020 1 Euro=123.70 ALL 1Usd=100.84 ALL

Banka
1 {Banka Kombetare Tregtare(BKT) 76.546,39 - 76.546,39
2 iBanka Kombetare Tregtare(BKT) 50,29 123,70 6.220,87
3 {Banka Kombetare Tregtare(BKT) - 100,84 -
4 iAlpha Bank - -
5 {Alpha Bank - - 123,70 -
Total Banka 76.546,39 i 50,29 - - 82.767

Kushtrim Juniku



SUBJEKTI : KUJUSTUDIO

NIPT : L71310015L

LISTE AKTIVE AFATGJATA MATERIALE

N Description Sasia Gjendje Shicsa | Asngaizimi Gjendje Amortizimi| Gjendje |Amortizimi Gjendje
t 01/01/2018 31/12/2018 ;2019 31/12/2019 2020 31/12/2019
1iVideoprojektor 0 110.000 6.932 103.068: 27.500 75.568 27.500 48.068
TOTALI 1 0 110000 6932 103.068: 27.500 75.568 27.500 48.068

Kushtrim Juniku




SUBJEKTI : KUJUSTUDIO
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Llogari aktivi ‘
Nt Pershkrimi Vlera e mbetur iShenime per tepricen
1
2
3
4
5
6
TOTALI -
Llogari pasivi
Nr Pershkrimi Vlera e mbetur {Shenime per tepricen
1 Té pagueshme ndaj punonjésve dh: 1.364.856 iPaga te pagueshme
2 Té pagueshme ndaj punonjésve dhi 296.902 iSigurime Shoq&Shendetesore
3 Té pagueshme pér detyrimet tatim 11.923 iTvsh
4 Té pagueshme pér detyrimet tatim 1.115.956 iTatim mbi fitimin
5 Té pagueshme pér detyrimet tatim 52.000 {Tatim mbi te ardhurat
6 Té pagueshme pér detyrimet tatim 94.704 iTatim ne burim
TOTALI 2.936.341,00

Kushtrim Juniku
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Shenime shpjeguese te shpenzimeve

Nr Pershkrimi Shp. Vjetor | Sh.IPa njohur i Shp. I njohur
1 Qira ambienti 348.734 348.734
2 Komisione bankare 4.703 4.7_03
3 Shpenzime interesa :

4 Shpenzime kembimet valutore - :

5 Amortizimi :

6 Shpenzime te pa njohura :
TOTALI 353.437 - 353.4-37

Kushtrim Juniku




SHENIMET SPJEGUESE

Saarim:

Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 15.
Plotesimi i te dhenave té késaj pjese duhet t& béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 15. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém t& pasqyrave financiare
¢) Shénime té tjera shpjegeuse

A | Informacion i pérgjithshém

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"

2 Kuadri kontabel i aplikuar : Standartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 15)
3  Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dne detyrimet e konstatuara.(SSK 15)

4 Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 15)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqgyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale. .

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paragitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

Per Drejtimin e Mikronjesise
( Kushtrim Juniku)
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VENDIM
I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE SHOQERISE
KUJUSTUDIO SHPK

Né Tirané, sot mé daté 10.06.2021 , u mblodh rregullisht Asambleja e Pérgjithshme e
Shogériseé KUJUSTUDIO Sh.p.k. (mé poshté quajtur “Shoqétia™), e cila pasi shqyrtoi

rendin e dités si mé poshté:
1. Miratimi 1 pasqyrave financiare té Shoqérisé dhe raportit té administratorit pér
vitin financiar 2020.
2. Alokimi i humbjeve ose destinimi fitimit té Shogérisé pas tatimit, nése ka.
3. Té ndryshme
VENDOSI

1. Miratimin e llogarive vjetore dhe raportit té administratorit té pérgatitur nga

administratori i Shoqérisé pér vitin financiar 2020.

2. Mbartjen e humbjes qé rezulton pér vitin financiar 2020 né rezultatet financiare pér

vitin tjetér financiar, vitin 2021.

Administratori
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Raport i Administratorit pér vitin financiar 2020

Veprimtaria financiare

“KUJUSTUDIO” SHP.K (referuar si “KUJUSTUDIO” ose “Shoqéria”) éshté regjistruar
prané Qendrés Kombétare té Regjistrimit (QKR) mé daté 10 Janar 2017.

Veprimtaria e Shogérisé rregullohet né pérputhje me dispozitat pérkatése té Ligjit 9901, daté
14 prill 2008 “Pér Tregtarét dhe Shogqérité Tregtare”, si dhe nga statuti i saj. Aktiviteti 1
Shogqérisé konsiston né ofrimin e shérbimeve grafike, dizenjim, editori, dizenjim, fage web,
grafike multimediale, fushata promocionale prodhimesh, fushata sociale, packaging, reklama,
ilustime, broshura, katalogje elektronike dhe aktivitete te tjera ne fushen e grafikes, dizenjim,
realizime mediatike dhe marredhenie me publikun, organizim eventesh, tregti materiale per
organizim eventesh dhe te gjitha aktivitetet e tjera financiare te lidhura me permbushjen e
objektit te shogerise. et).

Shogéria zotérohet 100% nga Z.Kushtrim Juniku. Vlera e kapitalit themeltar &hté 1.000,00
Leké. Administrator i Shoqérisé éshté Z.Kushtrim Juniku. Shoqéria disponon ambjente né
Tirané qé ndodhen né Rruga "Astrit Losha", Nr.Pasurie 299/190-N1, Zone Kadastrale 3866
Tirane.

Numii i punonjésve té Shoqérisé mé 31 dhjetor 2020 éshté 1.

Té ardhurat e realizuara gjaté vitit 2020 kané gené 0 Leké, t& cilat jané gjeneruar nga pagesat

e kryera nga entitete /shoggéri tregtare t€ huaja dhe vendase.
Pér vitin 2020 humbja neto i Shoqgérisé ishte 745 041 Leké

Duke konsideruar sa mé sipér ne propozojmé mbartjen e humbjes qé rezulton pér vitin

financiar 2020 né rezultatet financiare pér vitin tjetér financiar, vitin 2021.

Tirané, 10.06.2021
«KUJUSTUDIO”

Administrator
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Tirané mé 14.06.2021

AUTORIZIM

Uné i nénshkruari Kushtrim Juniku, me numér personal identifikimi K00092417

autorizoj znj. Megi Arapaj me nr. Personal J45716106R t& dorézojé bilanc prané QKB-s€.
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